
UCHWAŁA NR II/8/2018
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 27 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia za pracę Panu Karolowi Bronisławowi Neumann –
Wójtowi Gminy Zwierzyn

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r. 
poz. 994 ze zmianami Dz.U. z 2018r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
15 maja 2018r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2018 poz. 936) Rada Gminy 
Zwierzyn uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się poszczególne składniki wynagrodzenia miesięcznego dla Pana Karola Bronisława Neumann - 
Wójta Gminy Zwierzyn:

1)wynagrodzenie zasadnicze w wysokości  4200 zł (słownie: cztery tysiące dwieście zł), którego wysokość mieści 
się w przedziale wartościowym określonym w I tabeli stanowisk wójtów (burmistrzów, prezydentów miast) 
starostów i marszałków województw, stanowiącej załącznik nr 1 do powyższego rozporządzenia,

2)dodatek za wieloletnią pracę wysokości 0 % wynagrodzenia zasadniczego, o którym mowa w pkt. 1, tj. 0 zł  
(słownie: zero zł),

3)dodatek funkcyjny w wysokości 1650 zł (słownie: jeden tysiąc sześćset pięćdziesiąt zł), którego wysokość 
nie przekracza maksymalnego poziomu dodatku funkcyjnego określonego w I tabeli stanowisk wójtów 
(burmistrzów, prezydentów miast) starostów i marszałków województw, stanowiącej załącznik nr 1 do 
powyższego rozporządzenia,

4)dodatek specjalny w wysokości 35% łącznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego określonych 
niniejszą uchwałą 2047,50 zł (słownie: dwa tysiące czterdzieści siedem zł 50/100) miesięcznie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Gminy Zwierzyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i obowiązuje od 19 listopada 2018r.

Id: C93FC82D-EDE4-40DA-A184-A1786139B0B8. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z wyżej przytoczonym przepisem to rada gminy jest władna ustalić wynagrodzenie wójta. Wysokość
wynagrodzenie musi spełniać wymogi narzucone przez rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018r.
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych.

Id: C93FC82D-EDE4-40DA-A184-A1786139B0B8. Uchwalony Strona 1




